**Oppon. 7.<sup>o</sup>** Cursus seu ordo naturae constitutus fuit ab ipsa sapientia et voluntate divina. Iam vero Deus non potest aliquid facere contra id quod est constitutum a sua sapientia et voluntate. Ergo nequit agere contra cursum naturae.

**Resp. Dist. mai.** Ordo naturae constitutus fuit ab ipsa sapientia divina, quae praeordinavit in sua aeterna voluntate quandoque se aliter, propter causam aliquam, operaturam esse, *Conc.* Sine hac praeordinatione, *Neg. Contradist. min.* et *Neg. cons.*

**Explico.** Ordo mundanus seu cursus naturae sane fuit a Deo ab aeterno praeordinatus; ita tamen, ut Dei voluntas ab aeterno simul

(1) QQ. DD. De pot. loc. cit. ad 5.

(2) QQ. DD. De pot. loc. cit. ad 18.